



Dagsorden/referat Skolebestyrelsen (PLF)		Sted: Personalerummet	Dato: 10.06.24	Tid: 17.00-19.30
Formål: At sikre et professionelt rum, hvor skolebestyrelsen og skolens ledelse i fællesskab har mulighed for at koordinere, sparre, reflektere, beslutte og dele viden om skolen, drift og udvikling.		Mødedeltagere: Sussie, FP, TM, EA, Troels, Christina, Mette, RC, Victoria, Maria, Jeppe, Mia, Diana Fraværende: Birthe, Amanda, Piet, Jakob Referent: TM		
Info: Vi sørger for mad og drikke.				
	Emne	Formål med punktet (- kort beskrivelse og status)	Varighed (tid/min.)	Beslutning (Noter/referat - hvad har vi drøftet og aftalt?)
1.	<ul style="list-style-type: none"> ● a) Godkendelse af dagsorden ● b) Godkendelse af referat ● c) Forældreref/nyhedsbrev 		5 min.	a) Godkendt b) Godkendt c)
2	Nyt fra/siden sidst <ul style="list-style-type: none"> ● a)Fmd/Næstfmd. ● b)Henvendelser til bestyrelsen ● c) Medarbejderrep. ● d) Skolens ledelse ● e)Hedensted Kommune ● f) legeplads 	a) b) Henvendelser tilkendegives og tidsestimere- behandles sidst på mødet. c) d) e) f)	20 min	a) Sussi laver afslutningsvideo / nyhedsbrev som afslutning på året b) Henvendelse om medbringelse af legetøj i indskoling c) Skolefest på mellemtrinnet var en stor succes. Dagen inden kom der en melding om, at der skulle deltage forældre - den melding må gerne komme tidligere næste år, evt. sammen med indbydelsen. Der er prøver i udskoling. Eleverne møder op til frivillige prøvecaféer og får lidt vejledning og hjælp. d) National trivselsmåling for eleverne viser, at RMS nu er steget og ligger gennemsnitligt. Ansættelsessamtaler til afd.leder er i morgen 11.6. Samtaler 24.6. og 27.6. kl. 14-17: Sussi kan mandag og torsdag. Samtaler 25.6. pæd.stillinger: Travlhed med planlægning af kommende skoleår. Fyraftensmøde for 3. klasse, så de kan se de nye lokaler og evt. stille spørgsmål. Nyt samarbejde om erhvervsklasse i Tørring - lige nu har én elev sagt ja tak. e)



				f) Der er fortsat gang i arbejdet. Vi får svar på LAG-ansøgning i starten af juli. Forældre skal hjælpe med det praktiske arbejde forår 2025.
3	<ul style="list-style-type: none"> Nyt fra Elevrådet 	Undervisningsmiljørepræsentanter på Rask Mølle Skole	10 min	<p>Vi har haft to elever af sted på kursus. Der er planlagt et møde med Frank. De skal være med til at skabe et godt undervisningsmiljø og have indflydelse. De skal deltage i fælles møder med bl.a. personalets AMR.</p> <p>Sidste skoledag: styre karamelgrupperne mere, så grupperne fordeles mere jævnt over hele skolen og alle ikke rammer én klasse på samme tid.</p> <p>Stor tilfredshed med vandautomaten, som dog er i stykker lige pt.</p>
4	<ul style="list-style-type: none"> Opsamlinger 	Principper og trivselsstrategi	15 min	<p>Der arbejdes med principperne, som skal samles i en folder, der kan udleveres til nye forældre. Grafisk afdeling skal hjælpe med layout.</p> <p>Udkastet sendes ud i starten af august skriftligt.</p>
5.	<ul style="list-style-type: none"> Forældrehenvendelser 		5 min	<p>Melding om forsinkelse på busser kommer ret sent, så mange elever får ulovligt fravær. Det er svært at ændre på, da kørselskontoret ringer sent.</p> <p>Afprøve om melding til elever kan have en positiv effekt.</p>
6.	<ul style="list-style-type: none"> Eventuelt 		5 min	
7.	<ul style="list-style-type: none"> Spisning og afsked med afgangende SB medlemmer og velkommen til nye SB medlemmer. kl. 18.00 - 18.30 	<p>Nye i Skolebestyrelsen</p> <p>Mette Margit - Repræsentant (Magnus 3A og Matias 0B)</p> <p>Maria Buus Jespersen Christensen - Repræsentant (Leia 0B)</p> <p>Jeppe Aarhus Bloch - Repræsentant (Karla 4B og Eskil 1A)</p> <p>Mia Hedegaard Hansen - Suppleant (Døtea 7Y, Louis 2A, Laurs 2A og Andre 4B)</p>	30 min	



		Diana Sofie Beurze - Suppleant (Mathilde 1A)		
8.	<ul style="list-style-type: none"> • Konstituering 	Formand/person og næstformand/person	15 min	Diana formand Sussie Næstformand
9	<ul style="list-style-type: none"> • Fotografering af den nye bestyrelse 		5 min	
10	<ul style="list-style-type: none"> • Fordeling af klasser, forældremøder, datoer for SB møde, dialogmøder og kursus for nye SB medlemmer 	Bilag vedhæftet	15 min	Datoer godkendt Mødet med Åle-Hjortsvang bliver 27.1.25 0. årg. Mette 1.årg.: Maria 2.årg: Jeppe 3.årgang: Sussie 4.årgang: Mette 5.årgang: Jeppe 6.årgang: Sussie 7.årg: Piet 8.årg.: Jakob 9.årg.: Sussie Se liste: https://docs.google.com/document/d/1pMwuRDL6NZvKhWX_s9nNaTN7kCPrsDhPmwfW9jBmzdg/edit
	<ul style="list-style-type: none"> • Talepapir til forældremøder 	Temaer til forældremøder	25 min	Sussie laver udkast - vendes til bestyrelsesmødet 20.8. Der laves slides med foto af bestyrelsen samt underpunkter

Punkter til næste møde: